福建西门子PLC模块代理商——华东地区总代理
产品名称 福建西门子PLC模块代理商——华东地区总代理
公司名称 浔之漫智控技术-西门子PLC模块代理
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
是否授权:是
质量承诺:全新原装，假一罚十，质保一年
公司地址 上海市松江区广富林路大业领地4855弄88号3楼

xxx02-0AB0/6ES751x-1CK01- 0AB0
6ES7591-4AB00-0AA0   35 mm 防护盖（备件），具有显示屏和显示屏按键开 口，适合标准的 F-
CPU/紧凑型 CPU，订货号 6ES751x�xxx02-0AB0/6ES751x-1CK01-0AB0，5 个
6ES7591-1BB00-0AA0   70 mm 显示屏（备件），适合标准的 F-CPU，订货号 6ES751x-xxx02-0AB0
6ES7591-4BB00-0AA0   70 mm 防护盖（备件），具有显示屏和显示屏按键开 口，适合标准的 F-
CPU/紧凑型 CPU，订货号 6ES751x�xxx02-0AB0，5
6ES7590-8AA00-0AA0   电源线连接器，带有电源编码元件（备件），10 件
6ES7592-3AA00-0AA0   用于前连接器的电位桥（备件），20 个
6ES7528-0AA00-7AA0   具体包括： 5 个前盖板 5 个前标签条（每个模块 - 订货号） 5
个接线图（每个模块 - 订货号）35 mm I/O 模块的通用前盖板（备件），5 个
6ES7528-0AA00-0AA0   具体包括： 5 个前盖板 5 个前标签条（每个模块 - 订货号） 5
个接线图（每个模块 - 订货号）25 mm I/O 模块的通用前盖板（备件），5 个
6ES7528-0AA70-7AA0   接口模块的通用前盖板（备件），5 件
6GK1901-1BB10-2AA0   工业以太网 FastConnect RJ45 插头 180 度引出线，1 件
6GK1901-1BB10-2AB0   工业以太网 FastConnect RJ45 插头 180 度引出线，10 件
6GK1901-1BB20-2AA0   工业以太网 FastConnect RJ45 插头 90 度引出线，1 件
6GK1901-1BB20-2AB0   工业以太网 FastConnect RJ45 插头 90 度引出线，10 件
6ES7972-0BA70-0XA0   不带编程设备插槽的 PROFIBUS-FastConnect 总线连接 器，高达 12 Mbps，1 个
6ES7972-0BB70-0XA0   带有编程设备插槽的 PROFIBUS FastConnect 总线连接 器，高达 12 Mbps，1 件*
6ES7972-0BA52-0XA0   不带编程设备插槽的 PROFIBUS FastConnect 总线连接 器，高达 12 Mbps，1 个
6ES7972-0BB52-0XA0   带有编程设备插槽的 PROFIBUS-FastConnect 总线连接 器，高达 12 Mbps，1 个
SIMATIC 存储卡
6ES7954-8LCxx-0AA0    4 MB
6ES7954-8LExx-0AA0    12 MB
6ES7954-8LFxx-0AA0    24 MB
6ES7954-8LL02-0AA0    256 MB
6ES7954-8LPxx-0AA0    2 GB
6ES7954-8LT02-0AA0    32 GB
故障安全型模块 S7-1500/ET 200MP 的附件
6ES7592-6EF00-1AA0   故障安全型模块中带有可重写存储器的电子编码元 件（备件），5 个
6ES7528-0AA10-7AA0   具体包括： 5 个前盖板 5 个前标签条（每个模块 - 订货号） 5
个接线图（每个模块 - 订货号）35 mm F-I/O 模块的前盖板（备件），5 个
6ES7592-2CX00-0AA0   DIN A4 标签纸（10 张标签纸，用于故障安全型 I/O 模块），预打孔，黄色
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)